>

COMMUNAUTE REGIONALE DE

Campbellton

REGIONAL COMMUNITY

Ordre du jour
Réunion ordinaire du conseil

le 15 janvier 2024

18 h 00
Pages
1. Ouverture de séance
a. Déclaration de reconnaissance des territoires 5
2. Adoption de I’ordre du jour
3. Divulgation de conflit d’intéréts
4, Adoption des procés-verbaux
a. Réunion extraordinaire du 8 janvier 2024
5. Affaires découlant des procés-verbaux
6. Présentations publiques, pétitions, et interventions
7. Questions d’urbanisme
a. Rapports de construction
1. Le rapport de l'inspecteur des batiments démontrant 9 permis de 6
construction émis au cours du mois de décembre 2023 d'une valeur estimée
de 647 000 $ est recu et versé au dossier.
b. Correspondances
1. Demande de dérogation 12
2. Demande de développement 14
8. Présentation des rapports des officiers, conseils d’administration et commissions, et comités

a. Officiers

b. Conseils d’administration et commissions



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1. Aéroport de Charlo 15
c. Comités/Forums citoyens
* Développement économique
. Développement de 1'image de marque et I'embellissement
. Développement communautaire, Centre d'Expérience et camping VR
y Centre civique
d. Plan Stratégique - Suivi
Affaires inachevées
a. Recommandation - CVC pour le batiment de la GRC 17
b. Sentier VIT
Affaires nouvelles
a. Campagne Lumiére sur 'Entraide - Service 211 19
Motions et résolutions
a. GRC - Rétro paiement 32
Avis de motion
Questions du public
Séance a huis-clos

Le public est exclu de la réunion pendant la durée du débat, lorsqu’il est nécessaire de discuter

de I’'une ou I’autre des questions suivantes:
a) des renseignements personnels

b) d’information qui pourrait occasionner des gains ou des pertes financieres pour une
personne ou une municipalité, ou qui pourrait compromettre des négociations en vue d’aboutir a

la conclusion d’un accord ou d’un contrat

¢) d’information relative au travail et a ’emploi, y compris la convention collective

Retour a la séance publique

Levée de la séance



8.

>

COMMUNAUTE REGIONALE DE

Campbellton

REGIONAL COMMUNITY

Agenda
Regular Council Meeting

January 15, 2024
6:00 p.m.

Call to Order

a. Land Acknowledgment Statement
Adoption of the Agenda
Disclosure of Conflict of Interests
Adoption of Minutes

a. Special Council Meeting of January 8, 2024
Business Arising from the Minutes
Public Presentations, Petitions, and Appearances
Planning Matters

a. Building Reports

1. The Building Report showing 9 permits for the month of December 2023,
for an estimated value of $647,000 is received and filed.

b. Correspondences
1. Variance Request
2. Development Request

Presentation of Reports from Officers, Boards of Directors and Commissions, and Committees

a. Officers
b. Boards of Directors and Commissions

1. Charlo Airport

Pages

12

14

15



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

c. Committees/Citizens’ Forums

y Economic development

y Development of the Image of Branding and Beautification

y Community Development, Experience Centre and RV Camping

* Civic Centre
d. Strategic Plan - Monitoring
Unfinished Business
a. Recommendation - HVAC for RCMP Building
b. ATV Trail
New Business
a. National United Glow Campaign - 211 Service
Motions and Resolutions
a. RCMP - Retroactive Payment
Notice of Motion
Questions from the Public

Closed Session

Public to be excluded from the meeting for the duration of the discussion on any of the

following matters:

a) Personal information

b) Information that could cause financial loss or gain to a person or the municipality or could

jeopardize negotiations leading to an agreement or contract

c) Labour and employment matters including collective agreement

Return to Open Session

Adjournment

17

19

32
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